ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2022年 3月 4日

報道関係各位 株式会社ファミリーマート

株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見 研介）及び国内エリアフランチャ

イズ各社（※）は店頭募金「ファミリーマート 夢の掛け橋募金」を全国の店舗で実施しております。

このたび、「ファミリーマート 夢の掛け橋募金」の一部が、募金の寄託先である、認定 NPO 法人国連 WＦ

Ｐ協会と、公益社団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパンを通じて、ウクライナおよび周辺国での人道支援活動

に活用されることになりましたのでお知らせいたします。

（※）株式会社沖縄ファミリーマート、株式会社南九州ファミリーマート、JR九州リテール株式会社

以上

ウクライナでの人道危機に対する支援について